СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2025                                                                                              № 2- р
О созыве сорок восьмой сессии
Совета депутатов Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 регламента  Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,  утвержденного решением Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30 сентября 2019 года №  163:

1.Провести очередную сорок восьмую сессию Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва  на 9 апреля 2025 года в 14:00 часов, кабинет главы по адресу: с. Кожурла ,  ул. Ленинская, д.1
2. Предложить на рассмотрение сорок восьмой сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва, следующие вопросы:

Повестка дня
1.Об отчёте Главы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, деятельности администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и иных подведомственных ему лиц органов местного самоуправления за 2024 год (докладывает  Глава Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области Е.Н. Нехаева)
2.Об отчёте директора МУП «Кожурлинское ЖКХ» Убинского района Новосибирской области, о деятельности за 2024 год
(докладывает директор МУП «Кожурлинское ЖКХ» Убинского района Новосибирской области Т.Ю.Нехаева)
3.Об отчёте директора МКУК «Кожурлинский СКЦ » Убинского района Новосибирской области, о деятельности за 2024 год
(докладывает директор  МКУК «Кожурлинский СКЦ » Убинского района Новосибирской области В.Л.Губская)
4. О внесение изменений в решение  сорок шестой сессии  Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  шестого созыва от 23.12.2024 № 251 « О бюджете Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 и плановый период 2026-2027 года»
(докладывает специалист-бухгалтер 1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области – С.А.Фомичева)
5.Об отчёте участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН ОП «Убинское» МО МВД РФ «Каргатский»  младшего лейтенанта полиции Кузьмина И.В.« О деятельности за 2024 год на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»
(докладывает участковый уполномоченный  полиции ОУУП и ПДН ОП «Убинское» МО МВД РФ «Каргатский» младший лейтенант полиции И.В.Кузьмин)
6.О премировании Главы Кожурлинского сельсовета  Убинского района
 Новосибирской области
(докладывает председатель Совета  депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области шестого  созыва Т.А. Кацубо)
[bookmark: _GoBack]7.Повестка  дня очередной сорок девятой сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва
(докладывает председатель Совета  депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области шестого  созыва Т.А. Кацубо)

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области шестого созыва                                       Т.А. Кацубо